1398SCP0153A00 - 07-11-16
HM PZB
398SCP0153A00
AXIALKOLBENVERSTELLPUMPEN
FÜR DEN GESCHLOSSENEN KREISLAUF
VARIABLE DISPLACEMENT
CLOSED CIRCUIT AXIAL PISTON PUMPS
POMPE A PISTONI ASSIALI PER CIRCUITO

2° STADIO
POMPA DOPPIA CON 1 POMPA DI SOVRALIMENTAZIONE
Il codice di ordinazione di una pompa
multipla si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe singole.
Nelle pompe tandem con una pompa
di sovralimentazione è obbligatorio in-
stallare nell’impianto un tubo di colle-
gamento (non fornito) tra un drenaggio
del primo stadio ed un drenaggio del
secondo stadio.
- �I disegni sono riferiti alla configurazio-
ne tandem con una pompa di alimen-
tazione da 8cc che può essere instal-
lata solamente nel secondo stadio.
- �E’ possibile richiedere due pompe di
alimentazione da 5cc, una per stadio.
19398SCP0153A00 - 07-11-16
SAE A
106,40
[4,19]
363,80
[14,32]
Ø
82
,5
5
[3
,2
5]
7,50
[0,30]
210 Nm
9T 16/32
120 Nm
M10
0 0P 9T CPZB PZBHM HM08 08R RV VG GK KE EB B
Bei den Tandempumpen mit einer Ver-
stärkerpumpe muss in der Anlage ein
Verbindungsrohr (nicht beigestellt) zwi-
schen einer Drainage der ersten Stufe
und einer Drainage der zweiten Stufe
installiert werden.
- �Die Zeichnungen sollen in die Kon-
figurations bezeichnet Tandem mit
eine Speisepumpe durch 8cc, die
installiert werden können, erst in der
zweiten Stufe.
- �Und „zwei Pumpen können verlangen,
Macht 5 cc, für eine Stufe.
STUFE STUFE
In the tandem pumps with one boost
pump it is mandatory to assemble in the
plant a connecting pipe (not supplied)
between a drain of the first stage and a
drain of the second one.
- �The dimensional drawings are referred
to a standard tandem pump with one
boost pump 8cc that can be installed
only in second stage.
- �It’s also available the tandem pump
with two charge pumps 5cc, one for
each stage.
STAGE STAGE
Nelle pompe tandem con una pompa
di sovralimentazione è obbligatorio in-
stallare nell’impianto un tubo di colle-
gamento (non fornito) tra un drenaggio
del primo stadio ed un drenaggio del
secondo stadio.
- �I disegni sono riferiti alla configurazio-